Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Jussiape

terça-feira, 7 de outubro de 2025 Ano I - Edição nº 00139 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Jussiape publica

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D06EDA4364B0434AF36766909E3ED4D7

terça-feira, 7 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Jussiape

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO_CMDCA_Nº_07_COMPOSIÇÃO_E_DEIRETORIA_2025.

• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº061/2025.

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D06EDA4364B0434AF36766909E3ED4D7

terça-feira, 7 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jussiape
Resolução

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

461FBAFC2EA13A6D585B419061281C42

terça-feira, 7 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jussiape

terça-feira, 7 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jussiape

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

461FBAFC2EA13A6D585B419061281C42

terça-feira, 7 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jussiape

terça-feira, 7 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jussiape
Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 061/2025

O MUNICÍPIO DE JUSSIAPE-BA, em conformidade com o art. 75, da Lei Federal nº

14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos AdministraƟvos, torna público que a

Administração pretende realizar a contratação de Prestação de serviços topográficos,

desƟnada a atender as necessidades do município de Jussiape/Bahia. Eventuais

interessados podem solicitar o termo de referência e apresentar proposta de preço no

prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais

vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 10/10/2025. Os interessados

em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-mail

licitacaopmju@gmail.com. Jussiape-BA 07 de outubro de 2025/ Acassio Kenedy Rosario

dos Santos/Agente de Contratação.

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D06EDA4364B0434AF36766909E3ED4D7

		2025-10-07T11:54:03-0300